
Република Северна Македонија 
ОСНОВЕН СУД ГЕВГЕЛИЈА 
СПИ.бр.9/23 
31.10.2023 година 
Гевгелија 
 
 Врз основа на член 20 став 1 од Законот за слободен пристап до информации 
од јавен карактер ( „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.101/2019), 
постапувајќи по Барањето за пристап до  информации од јавен карактер од барателот 
А.К, Основниот суд Гевгелија на ден 31.10.2023 година го донесе следното: 
                                      
                                                     Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 
 Барањето од  барателот А.К.по предметот Барање за пристап до информации 
од јавен карактер, СЕ УВАЖУВА. 
 
 
                                                   О Б Р А З Л О Ж Е Н И Е 
 
 Врз основа на Барањето информација од јавен карактер доставено од   
барателот А.К, Имателот на информацијата Основен суд Гевгелија, Ви ги доставува 
податоците согласно Вашето барање и тоа: 
 
Адвокати ангажирани како бранители во кривични постапки ( адвокати по службена 
должност) во Основен суд Гевгелија 
 
1.  Во 2022 година 
 
Адвокат Димитар Ристов: К.бр.277/21,К.бр.88/22,К.бр.113/22,К.бр.196/22, 
КО.бр.22/22,КО бр.157/22. 
Адвокат: Димитар Стојменов К.бр.3/22, КО.бр.259/22, К-ООА бр.8/22 
Адвокат: Драган Ристов: К.бр.243/21, К.бр.69/22, К.бр.70/22, К.бр.111/22 и К.бр.199/22 
Адвокат: Гордана Срнакова: К.бр.31/22 и К.бр.79/22 
Адвокат: Јанко Танев: К-ПП бр.47/22,КО бр.255/22 и К-ООА бр.3/22 
Адвокат: Љупка Јанчева: К.бр.80/22, К.бр.179/22,К.бр.162/22 и К-ООА бр.10/22 
Адвокат: Живко Кочев: К-ПП бр.76/22,КО.бр.204/22, КО.бр.274/22,К-ООА бр.4/22 и К-
ООА бр.15/22 
Адвокат: Стојна Ѓурова: К.бр.164/22 
Адвокат: Велика Трајкова Калинова: К-ПП бр.72/22 
Адвокат: Александра Дагалева КО.бр.175/22 и К-ООА бр.5/22 
Адвокат: Ристо Каркалаше К-ООА бр.1/22 
Адвокат: Тони Ристевски КО бр.245/22 
Адвокат: Костадин Лазаревски К-ООА бр.9/22 
 
2. За период од 01.01.2023 заклучно со 30.09.2023 година  
 
Адвокат: Гордана Срнакова:К.бр.234/22 и К.бр.93/23 
Адвокат Димитар Ристов:К.бр.28/23, К.бр.53/23, К.бр.209/23, КО.бр.203/23 и КО 
бр.255/23 
                                                                                                                                                                                                                                                              
СПИ.бр.9/23 
 
 
Адвокат: Велика Трајкова Калинова:К.бр.19/23 
Адвокат: Драган Ристов:К.бр.12/23, КО.бр.2/23, К.бр.121/23 и 120/23 



Адвокат: Љупка Јанчева:К.бр.26/23 
Адвокат: Димитар Стојменов К.бр.45/23 и КО бр.43/23 
Адвокат: Александра Дагалева К.бр.6/23 
Адвокат: Тони Ристевски КО.бр.1/23 
Адвокат: Јанко Танев:К.бр.260/23 
Адвокат:Глигор Влахов КО.бр.237/23 
Адвокат:Кети Петкова КО.бр.66/23 
Адвокат:Љупчо Стојанов К-ПП бр.57/23 
 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова Решение може да се поднесе жалба до Агенцијата за 
заштита на правото на слободен пристап до информации од јавен карактер во рок од 
15 дена од приемот на Решението. 
 
Решено во Основен суд Гевгелија на ден 31.10.2023 година, под СПИ.бр.9/23 од 
31.10.2023 година 
 
                                      По овластување на Претседателот на судот 
                         Службено лице за посредување со информации од јавен каратер 
                                       Раководител на оддел - Павле Тунев 


